NOMBRE DEL PETICIONARIO

ACEVEDO ACEVEDO, JOSE
ACEVEDO MEJIAS, HECTOR
ACOSTA LOPEZ, LINO
AGUILAR NATAL, ORLANDO
ALMEIDA MEDINA, DANIEL
ARROYO FERNANDEZ, JOSE
AVILES COLON, JONATHAN
BADILLO SANCHEZ, WILLIAM
BANAHI , RAJAB

BERRIOS DIAZ, JORGE
BONAFE LOPERENA, ANGEL
BORRERO SANTOS, ANGEL
BRAVO PEREZ, CHRISTIAN
BURGOS DAVILA, JOHAN
CABRERA RIVERA, EDWIN
CALERO GONZALEZ, GLEN
CARABALLO QUIROS, EDICELIO
CARDONA MENDEZ, DANIEL
CARILLO RIVERA, ANGEL
CASTILLO COLON, GERARDO
CASTRO VILLEGAS, JOSE
CINTRON TORRES, JOAN
CINTRON TORRES, JOSE
COLON LEBRON, LUIS

CORA AYALA, HECTOR

(o GOBIERNO DE PUERTO RICO

i ® Junta de Libertad BaJo Palabra

CALENDARIO DE AGENDAS:

ALIAS / CONOCIDO POR

JOE
ANIBAL

TONKA
RAJAB ALI BANAHI

EL SOBRINO DE LOPERENA
LUCIO

NUMERO
JLBP

0144456
0144612
0122796
0084239
0113807
0144051
0138105
0144514
0144490
0143046
0144453
0052835
0144466
0144429
0141888
0140067
0144481
0144412
0127666
0126718
0144464
0106208
0144497
0131205
0144457

ABRIL

NUMERO
CONFINADOL]

B308-10991

C7-03126

T4-20360

T2-15637

4-20149

B705-50311

T2-18277
P676-15677

P676-27937

FECHA
AGENDAL

4/6/2020
4/20/2020
4/1/2020
4/1/2020
4/15/2020
4/6/2020
4/1/2020
4/27/2020
4/29/2020
4/7/2020
4/27/2020
4/20/2020
4/29/2020
4/3/2020
4/7/2020
4/3/2020
4/20/2020
4/6/2020
4/15/2020
4/15/2020
4/29/2020
4/1/2020
4/27/2020
4/1/2020
4/15/2020

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL JOVENES PONCE ADULTOS 304
INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
OFICINA REGIONAL SUR

INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
OFICINA REGIONAL NORTE

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
CENTRO DETENCION OESTE

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

INSTITUCION MAXIMA BAYAMON 292



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

COTTO DIAZ, JOSE 0099130 4/29/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

CRUZ ALICEA, JOSE 0144452 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
CRUZ ESTRADA, JOSUE 0144014 4/7/2020  OFICINA REGIONAL NORTE

CRUZ PACHECO, ROLANDO 0097948 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CRUZ SANTIAGO, ANGEL GIO 0135769 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
DE LEON SANCHEZ, ANTHONY 0144454 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
DEL CAMPO BELTRAN, CARLOS 0144567 4/3/2020  OFICINA REGIONAL NORTE

DELGADO TORRES, JUAN 0101934 B7-29354 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
DIAZ MARQUEZ, DENNIS 0134898 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
DOMINGUEZ VALDERRAMA, ALEX 0144413 4/3/2020  CENTRO DETENCION OESTE

ECHEVARRIA ROSA, SAUL 0109862 P676-10090 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
ECHEVARRIA VAZQUEZ, PASCUAL 0144500 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
ELLIN TIRADO, JUAN 0144206 4/15/2020 CENTRO INGRESO BAYAMON 705

ESCALERA MARTINEZ, JORGE 0144494 4/29/2020 CAMPAMENTO ZARZAL

ESTRADA VARGAS, JAIME JAIME RODRIGUEZ GOMEZ 0139303 T4-41313 4/3/2020  FACILIDAD MEDICA CORRECCIONAL PONCE 500
FERNANDEZ MEDINA, SAMUEL 0099617 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
GALARZA SANTIAGO, NELABDULAZIZ ABDUL 0144478 4/20/2020 CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
GARCIA ROSA, HECTOR 0144525 T2-16442 4/1/2020 CAMPAMENTO SABANA HOYOS

GERENA MUNOZ, JUAN 0144486 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
GONZALEZ CARDONA, ANGEL CACO 0144570 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
GONZALEZ CARRION, JORGE 0106372 4/27/2020 CAMPAMENTO ZARZAL

GONZALEZ ORTIZ, CHRISTOPHER 0144589 T2-16638 4/29/2020 ANEXO CUSTODIA MINIMA. PONCE (PONCE 300)
GONZALEZ PASTRANA, NELSON 0144443 T7-12613 4/6/2020 CENTRO MEDICO CORRECCIONAL BAYAMON
GONZALEZ PEREZ, JEAN YANKIE 0143094 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
GONZALEZ SALVA, GUARIONEX 0144463 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

GOVEO SANTIAGO, ANTONIO 0144427 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
GUTIERREZ ROSARIO, RICARDO 0144471 4/29/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

GUZMAN NEGRON, BRAIN 0120899 4/6/2020  ANEXO SABANA HOYOS 384

HERNANDEZ REYES, EDWIN 0088052 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
JIMENEZ VICENTY, ROBERTO 0144388 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
LEGARRETA RODRIGUEZ, JAIME 0144476 4/27/2020 CENTRO DE REHABILITACION Y NUEVAS OPORTUNIDADES DEL DCR

NE ADECIRN

LISBOA HUERTAS, HERIBERTO QUEMAO 0099711 4/1/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO



NOMBRE DEL PETICIONARIO

LLANOS APONTE, SAUL

LLERA CORREDOR, ARNALDO
LOPEZ PEREZ, JESUS

LOPEZ VALENTIN, MICHAEL
LUGO ALVAREZ, JULIO JUNIOR
MALDONADO ALEMAN, JOSUE
MARRON CARMONA, ALEXIS
MARTINEZ FIGUEROA, MANUEL
MARTINEZ SANTIAGO, RAFAEL
MATIAS SERRANO, ELVIN
MATOS COLON, ISRAEL

MEDINA RIVERA, ASNEL

MEJIAS CACERES, ELVIN
MELENDEZ ALICEA, JOSE
MELENDEZ MELENDEZ, MYROW
MENDOZA GUZMAN, EDGAR
MERCADO ALICEA, LUIS
MERCADO FIGUEROA, ALEX
MERCADO FLORES, MOISES
MONTANEZ GARCIA, FERNANDO
MORALES , JAVIER JAVIER
MORALES SEIN, REYNALDO
NEGRON MORALES, JUSTIN
NEGRON RIVERA, MARJORIE
NEGRON SANCHEZ, GEREMIAS
NIEVES BADILLO, XAVIER
OQUENDO ORTIZ, ALEXANDER
ORTEGA MORALES, ALVIN
ORTIZ GARCIA, HECTOR

ORTIZ HERNANDEZ, PLACIDO
ORTIZ MARTINEZ, TANIA

ORTIZ MELENDEZ, PABLO

ALIAS / CONOCIDO POR

NUMERO
JLBPL

0119751
0139736
0141406
0135182
0141846
0144472
0130098
0144531
0144489
0101817
0127839
0125230
0144156
0144261
0144508
0120902
0144487
0130296
0138389
0125670
0138852
0113339
0144539
0143066
0057892
0103298
0144455
0089270
0141555
0144354
0143029
0144469

NUMERO
CONFINADO[

B7-30260

B705-50126

GUE-17744
T4-38805

2-56326

B308-15525

T4-38023

5-09429

FECHA
AGENDA[]

4/3/2020
4/20/2020
4/1/2020
4/7/2020
4/2/2020
4/1/2020
4/6/2020
4/27/2020
4/27/2020
4/20/2020
4/27/2020
4/20/2020
4/7/2020
4/7/2020
4/15/2020
4/29/2020
4/29/2020
4/1/2020
4/2/2020
4/20/2020
4/1/2020
4/15/2020
4/3/2020
4/6/2020
4/27/2020
4/27/2020
4/27/2020
4/27/2020
4/1/2020
4/6/2020
4/20/2020
4/29/2020

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

CENTRO DETENCION OESTE

OFICINA REGIONAL NORTE

PROGRAMA COMUNIDAD AGUADILLA

CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
OFICINA REGIONAL NORTE

INSTITUCION MAXIMA SEGURIDAD DE PONCE
OFICINA REGIONAL NORTE

CENTRO DETENCION GUAYNABO (FEDERAL)
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
CENTRO MEDICO CORRECCIONAL BAYAMON
CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
INSTITUCION MAXIMA BAYAMON 292
INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500

CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON

INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

ORTIZ RENTAS, EMILIANO 0139663 B7-04023 4/2/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
PAGAN SUAREZ, ARIEL ARIEL CAMILO PAGAN SUAREZ 0144491 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

PENA LOPEZ, STEVEN 0144596 4/20/2020 CENTRO INGRESO BAYAMON 705

PEREZ CONDE, JOSE 0144493 T4-15417 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

PEREZ JIMENEZ, MIGUEL PUCHO 0034645 4/1/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

PONS MARTINEZ, ANGEL 0107759 4/29/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

PORTALATIN RODRIGUEZ, GEORGE 0038962 4/15/2020 CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
QUINONEZ QUINONEZ, PABLO 0129456 4/20/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

RAMIREZ DIAZ, RUDIN 0144165 4/15/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

RAMOS DE LEON, ANGELIS 0141228 4/15/2020 CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON
RAMOS FLORES, JORGE 0053455 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE PRINCIPAL
RAMOS LUGO, SEBASTIAN SUGAR 0144506 4/6/2020  CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

RAMOS RODRIGUEZ, MARCOS 0141991 4/3/2020 CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
RAMOS VAZQUEZ, JONATHAN 0133417 4/1/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

RIOS ALICEA, NORBERTO 0144410 4/3/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RIOS TIRADO, JOSE 0069555 4-43290 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

RIVAS CASTRO, JERRY 0144495 4/15/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

RIVERA AVILES, JOSE 0144511 4/20/2020 CENTRO INGRESO BAYAMON 705

RIVERA BERMUDEZ, YAITZA 0119289 4/6/2020  CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON
RIVERA FERNANDEZ, ORLANDO 0139494 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501

RIVERA GONZALEZ, CHRISTIAN 0144434 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO

RIVERA HERNANDEZ, ARMANDO 0123228 T4-22379 4/29/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

RIVERA PAGAN, JEAN 0144437 4/3/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RIVERA VARGAS, WILFREDO 0144012 4/20/2020 CAMPAMENTO ZARZAL

ROCHE WERNEIWSKEY, JOHN 0144291 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE JOVENES ADULTOS 224
RODRIGUEZ BETANCOURT, JONATHAN 0144389 T7-12745 4/3/2020 CENTRO DETENCION OESTE

RODRIGUEZ CRESPO, RAMPHIS 0129595 4/29/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
RODRIGUEZ CRUZ, OSVALDO 0129575 P676-30809 4/3/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
RODRIGUEZ FRANCO, ROBERTO 0144488 p676-27659 4/27/2020 CENTRO DE REHABILITACION Y NUEVAS OPORTUNIDADES DEL DCR
RODRIGUEZ MORALES, CARLOS ALBERTO 0073676 4/27/2020 IIT\IES?I?I'TJ"(\III%?\I CORRECCIONAL SABANA HOYOS 728
RODRIGUEZ ROIG, ABIGAIL 0144428 4/6/2020 CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON

RODRIGUEZ ROSADO, CHRISTIAN 0140122 T4-31092 4/3/2020 CAMPAMENTO ZARZAL



NOMBRE DEL PETICIONARIO ALIAS / CONOCIDO POR NUMERO NUMERO FECHA INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA
JLBPLI  CONFINADOLl AGENDALI

RODRIGUEZ TORRES, CARLOS 6-35792 / B705-33836 0134499 4-17184 4/2/2020  OFICINA REGIONAL SUR

RODRIGUEZ VEGA, WILSON 0107747 6-64877 4/20/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

ROJAS MELENDEZ, ALEXANDER 0144578 4/15/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ROMAN MONSERRATE, JOSE 0144575 T4-40491 4/20/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ROMAN RODRIGUEZ, ORLANDO 0117433 4/6/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
ROMERO BRUNO, JORDAN 0144484 4/29/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ROSA ROMAN, VICTOR 0144483 4/29/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

ROSA SANTOS, VICTOR 0144527 4/27/2020  FACILIDAD MEDICA CORRECCIONAL PONCE 500
ROSA VEGA, KATIRIA 0144465 4/29/2020 CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON
ROSARIO BAEZ, CRISTOBAL 0123998 P676-13080 4/20/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

RUIZ RIVAS, SHEILA 0141626 4/3/2020 CENTRO REHABILITACION DE MUJERES DE BAYAMON
RUIZ RODRIGUEZ, ISMAEL 0144450 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
SAAVEDRA CORTES, EDDIEL 0144595 4/20/2020 CENTRO TRATAMIENTO RESIDENCIAL ARECIBO
SALAS ALICEA, LUIS 0143012 4/20/2020  INSTITUCION ADULTOS PONCE 1000

SALVANIA BONILLA, CARLOS CHARLITO 0138977 4/7/2020  OFICINA REGIONAL SUR

SALVAT GUTIERREZ, RADAMES 0054149 4/1/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
SANCHEZ RODRIGUEZ, EMILIO JUNIOR 0144093 12-16859 4/2/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL BAYAMON 501
SIERRA SERRANO, WESLEY 0144633 4/7/2020  CENTRO INGRESO BAYAMON 705

SOTO TORRES, JOSHUA 0144599 4/20/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
TORRES BONES, EDUARDO 0121917 B308-16033 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 500
TORRES LOZADA, CARLOS 0107915 4/3/2020 CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

TORRES RIVERA, LUIS 0142089 T4-33183 4/2/2020  CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

VARGAS GONZALEZ, WILFREDO 0069037 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
VARGAS RODRIGUEZ, LUCILO 0144516 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
VARGAS SOLIS, RAFAEL 0144467 4/20/2020  INSTITUCION MAXIMA BAYAMON 292

VAZQUEZ CARRASQUILLO, MARIO 0078645 4/15/2020 ANEXO SABANA HOYOS 384

VAZQUEZ GUZMAN, CARLOS 0114254 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL SABANA HOYOS 216
VAZQUEZ MILLAN, JAYSON 0144448 4/6/2020  CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072

VEGA APONTE, GUILLERMO GUILLO 0115487 6-69213 4/15/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500

VEGA RIVERA, KELVIN 0132919 4/27/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500
VELAZQUEZ ALVARADO, ISMAEL 0144431 P676-20761 4/3/2020 CAMPAMENTO ZARZAL

VELAZQUEZ GONZALEZ, JOSHUA JOSHUA ZAIM 0131322 4/3/2020  INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO



NOMBRE DEL PETICIONARIO

VELEZ LAGUNA, ALEX
VELEZ RIVERA, ELIEZER
VERA LOPEZ, MISAEL
VILLAFANE COTTO, JOSE
VINALES SOTO, IRVING
WHITE AYALA, JONATHAN
ZAYAS AMARAL, MAXIMINO
ZAYAS COLON, JOSE

ALIAS / CONOCIDO POR

ALEX LAGUNA

NUMERO
JLBPL

0104399
0127405
0144504
0144415
0114603
0144066
0074322
0091779

NUMERO
CONFINADO[

6-61764

B308-16674
T4-24708
B705-50255
T4-29238

FECHA
AGENDA[]

4/29/2020
4/6/2020
4/1/2020
4/6/2020

4/20/2020
4/7/2020
4/1/2020

4/27/2020

INSTITUCION DONDE CUMPLE SENTENCIA

CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
INSTITUCION CORRECCIONAL GUERRERO
CENTRO DE INGRESOS DEL SUR PONCE 676
INSTITUCION CORRECCIONAL GUAYAMA 1000
CENTRO DE DETENCION BAYAMON 1072
CENTRO DETENCION GUAYNABO (FEDERAL)
CAMPAMENTO ZARZAL

INSTITUCION CORRECCIONAL PONCE 500



